
2019 03 07  
Posėdžio protokolas 

 
 
 
Dalyvauja:  

Tarybos nariai: Vytautas Skruibis, Rytis Matiukas, Dainius Liegus, Darius 
Lukoševičius, Martynas Makelis, Egidijus Šatas, Mark Tučkovski. 

Svečiai: Juozas Kaunas 
 
 
 
Aptariami klausimai: 

- LLL reglamento keitimas. Naujų GAP parametrų įrašymas.  
 

- Balsavimas už nominal Distance pakeitimą į  35km 5 už  
- Balsavimas už nominal Distance pakeitimą į  30km 2 už vienas susilaikė 
- Kas yra skrydis: išskridimas iš cilindro, ar pakilimas. Išaiškinome: skrydis yra 

starto cilindro kirtimas. 6 už 2 prieš. 
- Pilotas pats nusprendžia kuris trackas skaičiuojamas varžybose (jeigu kitaip 

nenumato varžybų taisyklės) 
-  

Juozo darbų  perėmimas 
- pilotų licencijavimas, kokių 
- federacijos narių asmens duomenų apsauga 
- egzaminavimo sistema internete 
-  

Skrydžių parasparniais taisyklėse įtraukti punktą apie pasikėlimus vandens transporto 
priemone. Skrydžiai tiek keleiviui tiek pilotui su gelbėjimosi liemenėmis. Sankcijos.  
 
Nuspręsta: 

- Esamais LSPSF informacijos kanalais pranešti apie naujo XContest 
administratoriaus paieškas. Kandidatų pasiūlymus teikti iki konferencijos. 

- Peržiūrėti pilotų asmens duomenų reikalavimo tvarką. 
- Toliau testuoti silpnas grandis 
- Pervesti kompensacijas už LLL varžybas 

 
 


